[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2023                                         (44                                  п. Новозарянский
Об изменении сведений в ФИАС в результате проведенной инвентаризации адресных объектов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", в соответствии с проведенной инвентаризацией сведений об адресах на территории Мокрологского сельского поселения, по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС, относительно отсутствия адресов объектов недвижимости, с целью упорядочивания адресного хозяйства объектов недвижимости, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области.

2. Внести информацию по отсутствующим кадастровым номерам объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) согласно Приложению № 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мокрологского сельского поселения

                Г.В. Кочин

	Приложение

к постановлению Администрации Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области

от 23.05.2023г. №44

РЕЕСТР

 государственных и муниципальных услуг предоставляемых в муниципальном образовании

«Мокрологское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области

	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселение
	Населенного пункта
	Улицы/переулка
	дома
	Кадастровый номер

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	п. Новозарянский
	ул. Хорошевской
	4
	61:28:0100101:1936

	х. Маркин
	пер. Веселый
	7
	61:28:0100701:640

	х. Маркин
	пер. Веселый
	2
	61:28:0100701:714

	х. Николаевка
	ул. Луговая
	22
	61:28:0100201:197

	х. Николаевка
	ул. Луговая
	18
	61:28:0100201:108

	х. Николаевка
	ул. Луговая
	3
	61:28:0100201:473

	х. Николаевка
	ул. Луговая
	37
	61:28:0100201:139

	х. Николаевка
	ул. Луговая
	31
	61:28:0000000:14128

	х. Николаевка
	ул. Луговая
	43а
	61:28:0100201:141

	х. Костиков
	ул. Строителей
	19
	61:28:0100801:1443

	х. Костиков
	ул. Строителей
	4
	61:28:0100801:1067

	х. Костиков
	ул. Строителей
	1
	61:28:0100801:427

	х. Костиков
	ул. Строителей
	11
	61:28:0100801:291

	х. Костиков
	ул. Строителей
	14
	61:28:0100801:745

	п. Новозарянский
	ул. Речная
	1
	61:28:0000000:22867

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	33
	61:28:0100101:1974

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	2а
	61:28:0100101:1952

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	40
	61:28:0100101:718

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	70
	61:28:0100101:1912

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	44
	61:28:0100101:1931

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	60
	61:28:0100101:2017

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	8
	61:28:0100101:1499

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	11
	61:28:0100101:1355

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	5
	61:28:0100101:1939

	п. Новозарянский
	ул. Калинина
	45
	61:28:0100101:908